

Sułów, dnia 13 grudnia 2019 r.

1286/7116/2019

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: *MONTAŻ INSTALACJI KLIMATYZACYJNEJ*
Numer sprawy: *PN-17/2019*

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „montaż instalacji klimatyzacyjnej” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

Pytanie nr 1:

Jaki rodzaj terenu będzie podlegał przekopom? Czy jest to teren zielony? Jest to jakaś powierzchnia utwardzona? W przedmiarze jest tylko mowa o wykopach ręcznych, ale brak informacji w czym one mają być prowadzone.

Odpowiedź:

W części jest to teren zielony, w części taras wykonany z desek z drzewa egzotycznego, prace powinny być wykonywane ręcznie.

Pytanie nr 2:

Proszę określić sposób wykończenia/zagospodarowania nawierzchni gruntu po wykopach. Czy wystarczy tylko zagęścić grunt? Czy go humusować? Ułożyć jakiś rodzaj nawierzchni utwardzonej?

Odpowiedź:

Należy przywrócić stan pierwotny nawierzchni.

Pytanie nr 3:

Termin realizacji to 2 miesiące od podpisania umowy. Co, jeśli w powyższym okresie (styczeń, luty) nie będzie warunków pogodowych umożliwiających wykonanie fundamentów?

Odpowiedź:

Fundamenty należy wykonać zgodnie z dokumentacją, należy przewidzieć takie środki by można było wykonać betonowanie.

Pytanie nr 4:

Proszę także doprecyzować czy zakładano montaż/posadowienie stóp fundamentowych jako prefabrykatów betonowych czy stopy fundamentowe mają być wykonane na budowie (ręczne układanie betonu opisane jest w przedmiarze)?

Odpowiedź:

Należy wykonać fundamenty zgodnie z wymaganiami dostawcy agregatu.

Pytanie nr 5:


Czy do posadowienia konstrukcji agregatu (zamiast stóp) może posłużyć płyta żelbetowa? O długości i szerokości agregatu, grubości 15 cm i zbrojona siatką?

Odpowiedź:

Jak należy wykonać fundament określa dostawca urządzenia.

Powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

Z poważaniem


STAWY MILICKIE S.A.
Przemysław Urząd
Wydział ds. Infrastruktury i Logistyki